



گسترش مبارزات دانش آموزان سقز برای بازگشائی مدارس

... در صفحه ۳۰

همه میسان مبارز!

بالادامه‌ی مبارزه‌ی خود بر علیه رژیم خون آشام جمهوری اسلامی از مبارزات رشد یابنده‌ی خلق کرد

پشتیبانی کنید

رژیم ضد خلقی حاکم ایران تا کنون بسیار تلاش نمود و همه توانائی خود را بکار انداخته است تا بلکه حکومت مرگبار خود از در کردستان مستقر آید و اما در هر قدمی که تاکنون برداشته‌ها مقاومت سرسختانه خلقی رزمند و بی‌باک ساخته و روگردیدهاست. بهشمرگان جنبش مقاومت در جبهه‌ای بی‌سعت همه کردستان با سرکوبگران جمهوری اسلامی درگیرند. روستائیان نیز - مند ووز حمتکش در پشتیانسی از بهشمرگان جنبش مقاومت تا بسای جان‌پیش میروند و همه مکان‌نات زندگی خود را در اختیار آنان میگذازند و با وجود فشار شدید فقر که اسال با محاصره اقتصاد کردستان از جانب رژیم به مراتب افزایش یافته است، هرچه را که دارند از بهشمرگان در بیع نمی‌کنند و با روحیه‌الی و جبهه‌ خنسان

بقیه در صفحه ۲

★ ★ ★ ★ ★
■ پیشمرگان (پهل شهید یوسف) در کامیاران :
• برای جلوگیری از هجوم دشمن بروستاها و کشتار مردم، طی نبردی قهرمانانه بیش از ۷۰ تن از نیروهای دشمن را کشته و زخمی نمودند.
■ دو اوقو میل حامل پاسدار و جانش را بکمین انداخته و سرنشینان آنرا کشته، زخمی و اسیر نمودند.
■ ۱۶ تن از پیشمرگان دلیر ما بشهادت رسیدند.

" و شترمل " و " کنگره " سنگرمسی گیرند . ساعت ۱۲ ظهر ۹ خود رو از نیروهای دشمن در حمایت سلاحهای سنگین و توپخانه های گاه " گاشان " به طرف روستای " و شترمل " حرکت کردند . بهشمرگان کومهله با سلاح سبک و آرمی . جی به آنان حمله کرده و همان لحظات اول یک خود رها ۹ سرنشین و یک مسلسل کالیبر ۵ را به آتش کشیدند . هنگامیکه بهشمرگان درگیر نبرد سختی با ستون بودند عده " زهادی نیروی ککی ارتش پاسدار و جانش از طریق کوههای " کوپک " ، " مجید آباد " و " کنگره " خود را به نزد یکی روستای " و شترمل " رساندند و آنجا را محاصره کردند . مقاومت قهرمانانه بهشمرگان تا ساعت ۵ / ۵ بعد از ظهر با شدت تمام ادامه داشت و بیشتر از ۷۰ تن از نیروهای دشمن کشته و زخمی شدند و جسد خود را ور تشریح نمودند . در این نبرد قهرمانانه متأسفانه ۶ تن از بهشمرگان جان برکف کومهله را محاصره نیروهای ککی دشمن افتادند .

● ۵۹/۹/۱۰ - دودسته از بهشمرگان کومهله (پهل شهید یوسف) که در اطراف جاده " کامیاران " - دهگلان نزد یکی روستای " کوپک " سنگر گرفته بودند ، بر روی دواتو - میل از نیروهای دشمن آتش گشودند . یکی از اوتو میلها توانست از محل درگیری بگریزد ولی دیگری واژگن و توسط بهشمرگان به آتش کشید شد . در این عملیات ۳ تن از رزمندگان کشته و ۱ نفر اسیر شد . تعدادی اسلحه و مقداری مهمات بدست بهشمرگان افتاد .

● ۵۹/۹/۱۱ - به بهشمرگان کومهله (پهل شهید یوسف) که از کمین روز قبل پیروزمندانه روستای " و شترمل " بازگشته بودند ، خبر میرسد که تعداد کثیری از نیروهای ارتش و پاسدار و جانش بقصد روستاهای " و شترمل " ، " پیرومقدار " ، " تازه آباد " و " خاسان " از طرف پایگاه " گاشان " در حال حرکتند . بلافاصله بهشمرگان برای جلوگیری از هجوم نیروهای سرکوبگرها بهسمن روستاها و جلوگیری از قتل عام مردم بیدفاع در بلند بهای اطراف

بقیه در صفحات ۲ و ۳

پیشمرگانی را که پیروز شدند آنسه از میدانهای نبرد برمیگردند استقبال میکنند . بجا رانها و آتش کشیدن روستاها ، نتوانسته است روحیه مبارزاتی آنها را بشکند ، بلکه کینه و نفرتشان را از رژیم حاکم عمیق تر ساخته است . اما در شهرها کردستان نیز رژیم با وضعی بهتر از این روبرو نیست . از همان فردای اشغال شهرها مقاومت توده های شهری ، با شکل مختلف ادامه یافته و تاکنون همشهریه گسترش بسوده است و بطوریکه در روزهای اخیر شاهد آغاز موج جدیدی از آیین مبارزات میباشیم . با وجود اینکه پاسداران ارتجاع تاکنون با رها صفا اجتماعات مردم را بر گسار بسته اند و زندانیان را از مبارزه زمین شهرها بر کرد مانده و نهادهای راجوخه های اعدام سپرده اند . با زمی بنیم که توده های مردم در شهرها مبارزه خود را همچنان بی وقفه ادامه داده اند ، طبرغم فشار و خفقان شدید حتی صفهای طویل کهن و آذوقه (اگر آذوقه در کار باشد) بمحل تجمعی برای برد و دل کردن اخبار و گفتگوهای رسمی اوضاع روزتبدیل شده است .

مبارزات دانش آموزان و معلمان انقلابی در دماوند راین بین جای ویژه ای را کسب کرده است و همین جهت رژیم ضد خلق به تعطیل مدارس میپردازد . اما جوانان پر شور و انقلابی مردم مبارز کردستان عمالانها این توطئه بمقابله بر خاسته اند . و دانش آموزان برای باز گرداندن معلمان دلسوز خود و ایجاد فضای آزاد که لازمه تحصیل علم است و همچنین بیرون راندن معلمان برتجع و تحمیلی سپاه پاسداران دست با اعتراض زدند . و در این راه هریار با تجربه تر و آگاه تر انرا به پیش میبرند . رژیم در میان دانش آموزان و معلمان کردستان نیز هیچ پایگاهی ندارد ، رهبران خیانت گار و

تسلیم طلب چریکهای (اکثریت) و مزدوران حزب توده ، و بسیار سعی میکنند روحیه مبارزاتی دانش آموزان مبارز را بشکند و آنها را از مبارزه برای خواستهای برحق خود بازدارند . اما تاکنون کاری از پیش نبرد مانده و دانش آموزان مبارز و انقلابی با حوصله و بردباری و روشنگری در میان رفقای خود توطئه آنها را نیز خنثی میکنند و ما با زهم شاهد وحدت و یکپارچگی صفوف آنان خواهیم بود . مبارزات زنان نیز منتهی در روستا های کردستان در این مرحله نشانه دیگری از آوج گیری مقاومت توده ها در مقابل سرکوبگران حاکم است . پاسداران ارتجاع آنها را در خیابانها با نارنجک مورد حمله قرار میدهند و با برگار می بندند . اما بجوخه های اعدام می سپارند ، اما هر روز توده های وسیعتری از زنان مبارز مصمم تر از پیش همدوش با فرزندان و برادران خود بمصروف مقاومت جلب میشوند .

کارگران و زحمتکشان ، دانش آموزان و دانشجویان سراسر ایران آنچه تاکنون رژیم جمهوری اسلامی انجام داده ، فقط برای نابودی دستاوردهای قیام برای برقراری حاکمیت سرمایه داران و مترجمین و جیا ولگران تازه بدوران رسیده است . این رژیم ارتجاعی از هیچ جنایتی ، از هیچ گونه مافوقی و دروغ پردازی ، از هر گونه ترس و جبهل و نادانی برای دستیابی به هدف خویش خود داری غور نکرده است . حاکمیت کامل این رژیم هنگامی برقرار خواهد شد که خلقی ناهشیا رو خرد شده و تسلیم شده در برابر سرکوب و خفقان را در برابر خود ببیند . نباید اجازه دهیم سرنوشت ما ، رنجهای ما ، دستاوردهای مبارزات ما و خونهای ریخته شده ما با مال منافع مشتکی مرتجع و پاسداران جهل و استعنا گردد .

مبارزه و جنبش عادلانه خلق کرد علیه دشمن مشترک همه ما است .

با پشتیبانی خود از جنبش مقاومت خلق کرد و اعتراض با بنهه خون آشامی و وحشیگری هیأت حاکمه جمهوری اسلامی و ما مبارزات خود علیه استعمار سرکوب و خفقانی که این رژیم ارتجاعی برای توده های مردم ایران با رفقان آورد ما است ، اتحاد خود را علیه این دشمن مشترک مستحکمتر کنیم .

● ● ●
ادامه خبرهای گامیاران

شدند و خون سرخ خود را وثیقه انقلاب رها نمی بخش کارگران و زحمتکشان نمودند . نیروهای سرکوبگر ساعت عیب بعد از ظهر وارد روستای و شترمل شده و همه شکنجه دستگیری های پر داختند ، کارگری را که تازه از تهران برگشته بود دستگیر و رکنارد بیواری داخل ده تیرباران نمودند و زمین بر مردی را به رگبار گلوله بسته و شهادت رساندند .

۲- تن زرفقای شهید ما هکاک عبد الکما نگر و کاک غلام دولایی در تمام مدت درگیری قهرمانانسه جنگیدند و در حالیکه کوشش میکردند اجساد رفقای شهید را از میدان نبرد بیرون ببرند ، مورد اصابت گلوله مزدوران قرار گرفته و خود نیز شهید شدند .

پیشمرگان شهید کوهله در این نبردم نظیر عا رتند از :

۱- کاک عبدالله گمانگر روشنفکر انقلابی ، مسئول سیاسی پهل و اهل روستای " کوانه " از توابع گامیاران

بود که ۲۲ سال از سنش میگذشت .
۲- کاک غلام دولایی زحمتکش آگاه و انقلابی اهل روستای " دولا ب " از توابع گامیاران که در جریان مقاومت قهرمانانه مردم سنندج بمصاف پیشمرگان کوهله میبوست و وی در اکثر رگینهای منطقه گامیاران شرکت داشت و نمونه مبارزی بود از قاطعیت و شجاعت انقلابی .

۳- کاک بهروز شهریاری (وریا) زحمتکش آگاه و انقلابی اهل شهر

سنندج که از یکسال قبل به صفوف پیشمرگان کومه پیوسته بود و نمونه پاکی و صداقت و صمیمیت انقلابی بود.

۴- کاک عابدینی اهانی، روشن فکر انقلابی اهل روستای "پیرقدار" از نوابح کامیاران که ۱۸ سال بیشتر از سنش نمیگشت و در اردوم جنبش مقاومت بصف پیشمرگان کومه پیوسته بود.

۵- کاک علی هینی درجه دار آگاه و انقلابی ارتش بود که در جریان مقاومت مردم سنندج بصف پیشمرگان کومه طحق شد و در اینصورت کوهتاهلیات و شایستگی زیادی از خود آن داد و بهترین لحاظ مسئولیت غلامی یک دست از پیشمرگان بساو سپرد شد.

۶- کاک حبیب اله هادی قورقی اهل روستای "قورق" از نوابح کامیاران بود که به تازگی بصف پیشمرگان کومه پیوسته بود و با آثار خورشید پیوسته ش ربا و جمعشان همیشگی نمود.

رژیم همچنان به خمپاره باران روستاهای کامیاران ادامه میدهد

۵۹/۹/۶- در ساعت ۷ بعد از سپهر نیروهای سرکوب رژیم مستقر در پایگاه "هلوتشان" روستای "نجف آباد" را خمپاره باران کردند. روز بعد از ساعت ۶ صبح این عمل خود را از سر گرفتند. در نتیجه مجموعاً ۳۸ گوله خمپاره داخل روستا و منازل مسکونی اصابت نمود که یک خانه بکنی ویران شد و خسارات مالی فراوانی به بار آورد. این پنجمین بار است که روستای "نجف آباد" از طرف نیروهای مزدور جمهوری اسلام می خمپاره باران میشود که یکبار موجب شهادت یکی از اهالی بید فاع شد. آنها هنوز هم به بهانه های مختلف به آذیت و آزار و فشار آوردن به اهالی این روستا ادامه میدهند.

سفر

● روز ۷/۹/۵۹ عده های از دانش آموزان در جلوا آموزش و پرورش جمع شدند تا با رئیس این اداره رباره با زکردن مدارس مذاکره کنند. دانش آموزان د و نفر، بعنوان نماینده از میان خود انتخاب کردند در جریان مذاکره رئیس به آنها گفته بود شما باید ۴ ستون بکشید و نام دانش آموزان هوادار (کومه، پیکار، د مکران و چریک) را بنویسید. این گفتهها مخالفت شدید دانش آموزان ر پرورش و جلسه این روز و ن نتیجه به پایان رسید.

● ۹/۹/۵۹ قطعناهای از طرف دانش آموزان مبارز در جلوا اداری آموزش و پرورش قرائت شد که مورد تأیید اکثریت دانش آموزان قرار گرفت و در این قطعنا به دانش آموزان خواستار بازگشائی مدارس شده بودند.

● ۵۹/۹/۱۱ ساعت ۱۰ صبح دانش آموزان مبارز وارد گلجو اداره آموزش و پرورش اجتمع کردند. پس از مدتی از طرف اداره متن بزرگ نویسی شد مای بدین شرح روی دیوار چسباندند:

"در این برههها زمان که جوانان نوشکفته انقلاب در جبهه های ضرب و در روبرو با عراق شهید میشوند... ما این اعمال (کار دانش آموزان) را کار گروهی ضد خلقی دانسته و جواب خود را بدین شرح بدانش آموزان میدهیم: ۱- امتحان تجدیدی از دانش آموزان راهنمایی گرفته نمی شود. ۲- دبیرستانها تسای پاکسازی کامل بازنمیشود. ۳- مدارس روستا تا امنیت کامل بعنسی استقرار ارتش پاسدار و سایر قوای انتظامی در آن جاها گشود نمیشود. اینبار نیز دانش آموزان د و نفر، برای مذاکره با رئیس آموزش و پرورش انتخاب کردند. اما ما همین مانع از ورود آنها به اداره شدیم. در این هنگام معاون اداره و مسئولان دیگر

از اداره خارج شده و هوسوی سپاه پاسداران میروند که در اینصورت موقع دانش آموزان آنها را "هو" میکنند. پس از آن دانش آموزان بعنوان اعتراض شروع به تظاهرات کردند و با دادن شعارها کتای از قبیل "بازگشائی مدارس خواسته برحسب ماست" "بمیدان هملو (مقاب)" رفتند. در آنجا پاسداران و جاشها آنها را محاصره و شروع به تیراندازی کردند. پاسداران که از قبل کوچهها را به کنترل خود در آورده بودند، توانستند از میان ۵۰ نفر تظاهر کنند ۴۰ نفر (۶۴ دختر و ۴۰ پسر) را دستگیر نمایند. پاسداران و جاشها در تاد وارد دستگیرشدگان را محاصره و آنها را به سپاه پاسداران بردند.

دانش آموزان دستگیر شده با روحیه ای عالی بدین آنکه کوچکترین تزلزلی از خود نشان ندهند. پاسداران و جاشها در مورد دستگیری شان اعتراض میکردند.

+ + +

پرتاب نارنجک توسط پاسداران به اجتماع مردم در سنقر موجب شهادت یک زن و یک کودک گردید.

بد نیال دستگیری ۴ نفر از دانش آموزان مبارز سنقر، خانواده های آنها طی چند روز متوالی در مقابل سپاه پاسداران جمع شده و خواهان آزادی دستگیرشدگان شدند. در سومین روز دستگیری دانش آموزان (۱۳/۹/۱۳۵۹) عده زیادی برای آزادی دانش آموزان در مقابل مقر سپاه پاسداران اجتمع کردند. پاسداران به آنها گفتند که احتمال دارد "ضد انقلاب" بطرفتان نارنجک پرتاب کنند و چون دیدند که مردم به حرف آنها بی اعتنا هستند از داخل پاسداران خانهمیان اجتماع کنندگان

نارنجکی پوتاب کرد ند که در نتیجه تعداد زانها زخمی شد. از این پس تعداد د نفر شهادت رسیدند که یکی از آنها پسرده ساله ای بنام کامیل قادر بود یگزی زنی چهل ساله بود.

گزارشی از :

ادامه مقاومت مردم سنج در برابر سرکوبگران

... گرانگی و کمبود ما محتاج زندگی و فشار پاسداران و جاسپاد در عین حال که زندگی را بر مردم شهر سخت تر نمود ماست ، مقاومت در برابر ما موران رژیم را نیز تشدید کرده است . . . اعتراضات دانش آموزان در مدارس با پشتیبانی گرم اقشار مختلف مردم روبرو بوده و همه جا از آن با شور و اشتیاق فراوان یاد میکنند . اخبار پیروزیهای پیشمرگان بسرعت در شهر می پیچد و خبرنگارها با علاقمندی دست بدست می گردند . . . نمونه های نرگه روزانه در همایورد مشابه آن در گوشه و کنار شهر اتفاق می افتند بختی نشان دهند و روحیه عالی مردم می باشد : چندی پیش در مراسم عزای یکی از پیشمرگان شهید که بوسیله پدروما در وی در منزلشان برگزار شد ، مادر شهید با غرور و افتخار برای حاضرین سخنرانی کرد و زندگی مبارزاتی فرزندش را با زکونمود و زنان شرکت کنند در این مراسم با خواندن سرود " ای شهیدان " نشان میدادند که کینه و نفرت آنان از سرکوبگران و مقاومت شان در مقابل آنها پایانی ندارد . . . در رها زار شهر پاسداری بیکد ختر جوان توهین میکنند و د ختر بلا فاصله سبلی محکمی بصورت پاسدار میزنند ، پاسدار که قصد ادبیت و احیاناً " دستگیری و ختر را داشت یکباره خود را با اجتماع از مردم روبرو میبندد که بطرفداری از د خترها زهره اختند و شعار مرگ بر پاسدار میدادند . پاسدار بزحمت توانست از معرکه

فرا روند . . .

... این روزها کارگران زیاد بی عملت نبودند و در وریدان جمع میشوند و بعضی از آنها برای پیدا کردن درآمد بخور و نمیزی به سیگار فروشی میپردازند پاسداران و جاسپاد همیشه زکا را آنها جلوگیری کرده و سیگارها پیشان را غارت میکنند ، چند روز قبل یکی از جاسپاد که میخواست از کار بسک سیگار فروش جلوگیری کند ، وقتی با حالت خشم آلود جمعیت حاضر میدان کمبند ریح بمحل درگیری جاسپاد و سیگار فروش نزدیک میشدند روبرو شد سیگار فروش را رها کرد و محصل پستتر را که در وریدان بود تیر کرد . . .

... در کوردستان . . . یکی از معلمین اعزامی از طرف پاسداران از کودکی میخواهد که یکی از سرود های جمهوری اسلامی را بخواند و کودک شروع بخواند سرود " ای پیشمرگ قهرمان " میکند ، کودک بمنسوان " اخلا لگر " از کوردستان اخراج می شود .

... در استان خاقانی را بعد از تظاهرات دانش آموزان بستند هر سرد را آن تا بلوئی آویزان کردند که روی آن نوشته بود " تا اطلاع ثانوی تعطیل است " دانش آموزان در کنا را آن تا بلوئی آویزان کردند که روی آن نوشته بود " تا اطلاع ثانوی مرگ برارسطو " (ارسطو نمایند تمام الا اختیار رژیم در آموزش سرور است) . . .

تظاهرات پر شور دانش آموزان در سنج

دوشنبه ۱۰/۹/۵۹ ، اداره آموزش و پرورش سنج بخشناهای صادر کرد مبنی بر اینکه از دانش آموزان مدارس راهنمایی امتحان گرفته نمیشود . این بخشناها و تعطیل مدارس خسروی و دهقان دانش آموزان مدرسه مهرگان را خشمگین کرد . آنها بحیاط مدرسه

ریختند و فریاد " مرگ برارسطو " در اطراف پیچید . در راه روبرو رسه هم صدای اعتراض دانش آموزان ، بعد از اینکه یک جاش اهلا میه " ما مستقا شیخ عزالدین را با و کرد ، بلند شد . معلمان تحمیلی رژیم وحشت زده خواستند حلوا بین حرکات انقلابی را بگیرند . اما کم اعتراضات بشکل تظاهرات در آمد و به خیابان کشیده شد و سرعت شکل سیاسی پیدا کرد . شعار " مرگ برارسطو " (نماینده " تا مالا اختیار آموزش و پرورش سنج) به زندمباد جنبش مقاومت خلق کرد و شعار ریشتهایی از پیشمرگان تند بل شد . عد های از تظاهرات کنندگان به مدرسه عراقی که در نزدیکی مدرسه مهرگان واقع است رفتند و دانش آموزان آنجا را بشرکت در تظاهرات دعوت کردند . چند معلم تحمیلی از طرف پاسداران که مخالف شرکت محصلان در تظاهرات بودند ، با اعتراض شدید دانش آموزان روبرو شدند . طولی نکشد پاسداران ارتجاع منطقه را محاصره و دستگیر نمودند . بعد از تعطیل مدرسه ، تظاهرات برانگیزه در کویچه های محله " چهار باغ همچنان ادامه یافته بعد از ظهر همان روز پاسداران بهما زرسی خانه ها دستگیری دانش آموزان انقلابی برداختند و نفر را زداشت کردند .

درگیری بین ارتشیان و پاسداران در یادگان بانه

۱۱/۹/۵۹ در سالن چهار خوری یادگان هاتمین ارتشیان و پاسداران برایشتهایی ارتشیان ازبنی صد رو پاسداران ازبشتی و خمینی درگیری شدیدی روی داد که منجر به تیراندازی آنها بر روی همد بگردد . در این جریان یک استوار باسم " محمد قلی رضانی " هاسداری بنام " یوسف زمانی فر " کشته شد و پاسداردیگری زخمی گردید .

درباره مبارزه با توطئه تعطیل مدارس

اکنون که جنگ ارتجاعی دولتهای ایران عراق سبب تشدید هر چه بیشتر فشارهای اقتصادی و سیاسی بر دوش کارگران و زحمتکشان ایران گشته است ، اکنون که عمال حکومت مدافع منافع سرمایه داران و مرتجعین در این شرایط نیز هر روز قارنای دیگری میس آفرینند ، اکنون که رژیم یونیستهای خائن با دفاع از زمین سرمایه داران و استثنا رگران عملاً "هیئت حاکمه را در - اهداف ارتجاعی از این جنگ تاج و زکارانه از هر دو طرف باری میدهند ، اکنون که کردستان با رستگین محاصره اقتصادی از جانب هیئت حاکمه ضد خلقی جمهوری اسلامی رانیز بردوش میگذرد ، و اکنون که مرتجعین با تمام توان خود برای خدمت باهداف ضد فرهنگی هیئت حاکمه و تضعیف جنبش مقاومت خلق کرد در جهت تعطیل کردن مدارس میکوشند ، با حضور فعال در مدارس و ضمن کوشش در جهت افشای ماهیت ارتجاعی و تاج و زکارانه جنگ هیئت های حاکمه ایران و عراق از هر دو طرف و ضمن تشریح اهداف جنبش مقاومت خلق کرد و افشای هر چه بیشتر جنایات جمهوری اسلامی در کردستان و سراسر ایران و ضمن سعی در جهت طرد و رسوا ساختن عوامل فریبان و در جهت تهیه ما بحاج مدارس بکوشید و توطئه تعطیل کردن مدارس از جانب مرتجعین را که هدفی جز خدمت باجرای توطئه های ضد فرهنگی هیئت حاکمه و تضعیف جنبش مقاومت خلق کرد ندارند و خنثی نموده و مد رسه را به سنگر مستحکم مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع بدل سازید .

قاش و سرفیان ، ههریزی جونیشتی
مقاومتی خعلگی کورد ، پیشه رگه
ناوت بهره ، دوزمن نه خاتله رزه .
مدارس و دانشگاه ، سنگر مبارزه
طلیه امپریالیسم و علیها ترجیاع .
بهره بهر ، بهره بهر ، بیکرد نه وهی
مدرسه ، قوتایی بهره بهر .
کریکار و جوتیار ، برابانی د وکاندار ،
بویارمهی خویند وار ، بیکرد نه وهی
مدرسه ، همه موهمستن بهره کجار .
کرانه وهی ، مدرسه ، شیما ی همه مو
کسه ، دوزمن بهلانت بهسه ، دانا .
خری مدرسه ، قوتایی شاری سه قز
قوتایی شاری سته ، شیه تا کوسه رگه وتن
لمسه نگه راله گلتین)
ترجمه شعارها : (تنها هد بهسه
دولت ، برای کارگران و خلقها ،
کشتار کارگران ، اعدا م انقلابیون ،
قارنا و قلاتان ، ایند قاش و سرفیان .
زند هبا د جنبش مقاومت خلق کرد .
پیشمرگه توسر یلندی نامتولر ز بهر
اندام دشمن افکنند ، به پیش بهر
ای دانش آموز همیشه بسوی بازگشایی
مدارس و کارگران و دهقانان ، -
کسبه برای کمک به دانش آموزان در

بدنبال اعلام بین خیر و نارضایتی
زیادی که در بین دانش آموزان نسبت
باین عمل بوجود آمده بود ، بهسه
پیشنهاد شورای دبیرستان "هیوای
کوردستان" متبئگی در اعتراض بهسه
اطلا تعطیل مدارس و رویا د بود ۶ آفر
در سالن دبیرستان کمال ، برپاشد و
بیا مفاهی از طرف گروهها و
سازمانها خواند شد . در پایان
گرد هفاهی از شرکت کنندگان
خواسته شد در مدارس حضور
فعال داشته باشند و پیشنهاد شد
که بعنوان اعتراض به جنایات رژیم
تظاهراتی را شروع کنند ، با موافقت
اکثریت آنها تظاهرات آغاز گردید و
در مسیر مردم بصفت تظا هر کنندگان
می پیوستند ، بطوریکه در پایان
تعداد شرکت کنندگان به هزاران
نفر رسید . شرکت مردم در این
تظاهرات چشمگیر بود . شعارهایی
که در این تظاهرات داد میشد
چنین بود :
تنها سه وقتی ت دولت - بوکاره راند
کوشتاری کارگران و شیعه امسی
شورشگوران قارنی و قلاتان و شندر

گزارشی از گردهم آیی و تظاهرات ۱۶ آذر در بوکان

مدت ۴ ماه است که رژیم جمهوری
اسلامی حقوق کارمندان و معلمین
و حتی کارگران شهرداری بوکان را قطع
کرد هاست . با این حال طی این
مدت ادارات بوکان همچنان بکار
ادامه داده و مدارس باز نمود مانند .
در تاریخ ۲۸ / ۸ / ۵۹ استاندار
آذربایجان غمی اعلام کرد که اگر
کارمندان و معلمین شهر بومی شهر -
ستانهای بوکان و مهاباد برای
" پاکسازی " خود را بمرکز استان
معرض نمایند بعنوان " ضد انقلاب "
شناخته میشوند . چند یجمع در
ادامه سیاستهای سرکوبگرانه رژیم
جمهوری اسلامی بمنظور تضعیف
جنبش مقاومت خلق کرد ، در تاریخ
۱۴ / ۹ / ۵۹ از طریق رادیو رومیه
اعلام شد که مدارس بوکان از این تاریخ
تعطیل میباشند و اگر چنانچه تا حال
باز نمود مانند کارشان غیرقانونی بوده
است .

با زکردن مدارس همه‌جا خیزید .
 دانش آموزان سقز ، سنندج ، مازندران ،
 پیروزی نهائی باشما هستیم . . .)
 در پایان قطعنامه‌های خوانده شد
 که طی آن از همه سازمانهای انقلابی
 معلمان و اولیای دانش آموزان و دیگر
 توده‌های مردم خواسته شد اجازه
 ندهند مدارس تعطیل شود . هم
 چنین در این قطعنامه‌ها می‌باید از
 قتل عام زحمتکشان ایند رقتاش و
 صوفیان . . . و محاصره اقتصادی
 کردستان ابراز تنفر نمودند . و از
 جنبش مقاومت خلق کرد و مبارزات

دانش آموزان سقز ، بانه ، سنندج
 و میوان پشتیبانی کردند .

● اعتراض مردم بانه به اعمال وحشیانه پاسداران و جاشها .

۵۹/۹/۱۳ - در این روز یکی
 از جاشهای مزد وران نوای زحمتکشی
 را در یکی از خیابانهای شهر با ضرب
 گلوله شهادت رساند . شهید
 کاک مطلب شعبانی در حالی به
 شهادت رسید که حالت ناهنجاری
 جاش مزبور رد عواید و سرچشمه

خرد سال بوی اعتراض کرد می‌بود .
 عده زیادی از مردم که از این جنایت
 برآشفته بودند ، بعد از این جریان
 به خیابان می‌ریزند و منشا نه اعتراض
 شعار مرگ برجاش میدهند
 جاشها پاسداران با تیراندازی
 هوای مردم را متفرق می‌سازند .
 پس از آن بعنوان اعتراض باین عمل
 تعدادی از معارضه‌های شهر بسته می
 شوند . پاسداران تاکنون عده‌ای از
 مردم شهر را دستگیر کرده و از تیررس
 گسترش اعتراضات جسد شهید راه
 خانواده‌اش تحویل نمیدهند .

در رفع مشکلات مالی ما رایاری دهید .

هم مهربان مبارز!

همانگونه که آگاهی دارید ، رژیم جنایتکار و ضد خلقی حاکم با استفاده از همه امکانات سرکوبگرانه خود
 ما هاست خلق کرد را تحت بدترین و وحشیانه‌ترین فشارهای اقتصادی و نظامی قرار داده است . شهرها
 خمپاره باران گردیدند ، روستاهای زیادی به آتش کشید شدند ، هزاران نفر معلول و پشه‌ها شدند .
 ملامت و ملامت‌های کارگران ، قطع حقوق کارمندان و معلمان ، جلوگیری از ورود کالای مورد احتیاج مردم ، قطع
 ورود نفت و بنزین و گاز و شیل ، جلوگیری از با دله کالا بین کردستان و دیگر مناطق ایران ، همه و همه شد بدترین
 زندگی توده‌های مردم و پیوسته زحمتکشان روستا و کارگران و اقشار تهیدست شهرها تا تیرگذاشته است .
 در چنین شرایطی نیز با اصلی نیازهای مالی و تدارکاتی ما همواره بردوش زحمتکشان شهر و روستا
 روشنفکران مبارز و انقلابی قرار داشته است ، که با گذشت وقت آگاهی کم نظیر و وجود همه فشارهای خرد کننده
 ای که بردوش داشته‌اند ، مسائل مالی و تدارکاتی سازمان ما را امری مربوط بخود دانسته و آنرا تا همین نمودمانند
 هم اکنون نیز در این راه از هیچگونه زخودگذشتگی دریغ نمی‌کنند . سازمان ما با تکیه بر نیروها و امکانات توده‌ها
 توانسته است مستقلاً عهد و راز هرگونه وابستگی بخشی از جنبش مقاومت خلق کرد را هدایت و سازماندهی نماید .
 طبیعی است که فقر شدیدی و فشارهای فیزیکی که بر توده‌های مردم در کردستان اعمال میشود ، از لحاظ اقتصادی در
 درون سازمان ما نیز منعکس میگردد .

روزانه هزاران بزرگ‌اعلامه و خبرنگار به کومه و در سراسر کردستان ، از شهرهای تحت اشغال گرفته تا
 دورترین روستاها و در بعضی شهرهای ایران توزیع میگردد . گسترش صفوف نیروهای ما و نیز سنگین‌تر و پیچیده‌تر
 شدن وظایفی که بر عهده داریم ، نیاز ما را بکمکهای مالی و تدارکاتی بسیار بیشتر کرده است . برای نمونه تا میسر
 لباس زمستانی پیشمرگان در شرایط سرمای سخت کوهستانهای کردستان تنها یک قلم از احتیاجات بسیار پر
 خرجی است که ما ناچاراً تا همین آن هستیم .

شرایط ویژه‌ای که بر توزیع نشریات ما در شهرهای تحت اشغال و همچنین روستاهای کردستان حکم فرماست
 امکان فروش مستقیم نشریات را فعلاً از ما سلب نموده است . در چنین شرایطی ما لازم دیدیم که همچون
 گذشته این مشکل خود را با توده‌های مردم مبارز میهنمان در میان بگذاریم . و از آنها بخواهیم که ما را در انجام
 وظایفمان کمک کنند ، از همه نیروهای مبارز و انقلابی و کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انتظار داریم که بعنوان
 وظیفه مبارزاتی و انقلابی خود در تقویت جنبش مقاومت عادلانه خلق کرد ، ما را در رفع مشکلات یاری داد و بهر
 وسیله ممکن کمکهای مالی و تدارکاتی خود را بمان بفرستند .

سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران (کومه‌له)